МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ЛИНЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

*****************************************************************

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2015 г. № 4-р

с. Линец

О назначении лица, ответственного

за безопасную эксплуатацию и

безаварийный пропуск паводковых

вод через бесхозяйное ГТС на пруду

в с. Линец

 Во исполнение Распоряжения Губернатора Курской области № 51-рг от 29.01.2015г. «Об организации и проведении
противопаводковых мероприятий на территории Курской области в 2015 году» и обеспече-ние безопасности населения
муниципального образования «Линецкий сельсовет» при пропуске талых вод через бесхозяйное ГТС на пруду вс. Линец:

1.Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию и безаварийный пропуск паводковых вод через бесхозяйное ГТС на
пруду в с. Линец Шинкарева Алексея Ивановича – главу Линецкого сельсовета Железногор-ского района.

2.Разработать и утвердить план необходимых мероприятий побезопасному пропуску паводковых вод через указанное бесхозяйное
ГТС.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Линецкого сельсовета

Железногорского района:  Л.Н.Плаксина